



Kommunledningskontoret

Dnr KS 2018/109

Till Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens mål 2019 fortsatt arbete

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att godkänna ambitionsnivån för kommunstyrelsens mål 2019.

Sammanfattning av ärendet

KS mål 2019 är efter ett arbete under våren 2018 färre, tydligare och har en stark anknytning till kommunstyrelsens reglemente med kommunstyrelsen som samordnande funktion.

KS mål 2019 ingår i SPB19 samt i Programbudget 2019. Till varje mål finns möjliga strategier och en mätbarhet som skall utvecklas till en tydlig ambitionsnivå för att kunna följa upp resultatet.

Nytt för 2019 är att en prognos för måluppfyllelse skall redovisas både i delårsrapport per 31 april och delårsrapport per 31 augusti i syfte att kunna göra politiska omprioriteringar under året vid behov.

En ambitionsnivå för samtliga 8 mål för kommunstyrelsen skall tydligt beskriva vad som skall uppnås:

- Det skall kunna gå att påverka och vara inom kommunstyrelsens ansvarsområde
- Det skall kunna mätas
- Det skall finnas resurser till att uppfylla målen

Kommunstyrelsen kan också välja att inte vara specifik med sin målsättning, utan låta ett mål vara inriktningsmål för verksamheten att förhålla sig till. Ett sådant mål blir inte styrande och en prognos för ett sådant mål kan inte redovisas. Målet blir ett förslag till verksamheten där ingen uppföljning sker baserat på önskad effekt utan genom att efterfråga verksamhetens aktiviteter för att bidra till målen.

Kommunstyrelsens arbetsutskott för en dialog under sammanträdet den 20 februari i syfte att ta fram förslag till ambitionsnivå med samtliga 8 mål.

Ärende

Generellt pågår ett effektiviseringsarbete i Vaggeryds kommun för att skapa tydligare och mer effektiv målstyrning.

Den 5 mars 2018 genomfördes ett förstärkt KSAU och tillsammans med nyckeltjänstemän hölls en workshop kring framtida möjligheter och hinder. Den 15-16 maj redovisades resultatet som risker och behov inför budgetberedningen och den 9 april hölls ett arbetsmöte



Dnr KS 2018/109

med KS presidiet och kommundirektör för att från materialet peka ut förslag till inriktning för KS mål 2019. Resultatet av arbetet godkändes som förslag till kommunstyrelsens arbetsutskott den 17 april. Fortsatt arbete i arbetsgrupp har lett fram till förslag till KS mål 2019 som lyftes till kommunstyrelsen 9 maj för dialog (förmiddag) och beslut (eftermiddag).

Kommunstyrelsens mål har sin inriktning mot 6 områden vilka är direkt kopplade till Kommunfullmäktiges mål 2015-2018 (som fortfarande kommer gälla under 2019) samt kompletterade med Agenda2030. Områdena är även kopplade till KS mål 2016, 2017 och 2018

Kommunstyrelsens mål 2019

Tillväxt, hållbarhet och fysisk planering

Mål 1. Hållbar tillväxt och utvecklad infrastruktur för de som bor, lever och verkar i Vaggeryds kommun

Arbete och fritid

Mål 2. Möjligheten till egen försörjning skall öka för alla målgrupper

Mål 3. Ökad mångfald av nya företag och näringar

Mål 4. Ökad samverkan med civilsamhället för en högre servicekvalitet

Kunskap och hälsa

Mål 5. Vi skall bli en friskare kommun

Demokrati, delaktighet/ tillgänglighet och service

Mål 6. Ökat medborgarinflytande

Samverkan regionalt/nationellt/internationellt

Mål 7. Vi skall utveckla vår internationella omvärldsbevakning till ett lärande och en tydlig nytta för våra invånare

Internt perspektiv

Mål 8. Vi skall bli en effektivare kommun i mål, medel och kvalitet

Beslutet ska skickas till

Kommunledningskontoret

Handläggare

Camilla Wallin Kupferberg, verksamhetsutvecklare